

Steensen Varming ApS

Frederiksholms Kanal 30, 1220 København K

CVR-nr. 34 48 88 35

Company reg. no. 34 48 88 35

Årsrapport

Annual report

1. juli 2021 - 30. juni 2022

1 July 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 December 2022.



Daniel John Mackenzie
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Steensen Varming ApS
Frederiksholms Kanal 30
1220 København K

CVR-nr.: 34 48 88 35
Company reg. no.
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Financial year: 1 July - 30 June

Direktion
Executive board

Daniel John Mackenzie, Direktør
Christopher John Arkins, Direktør

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Advokatforbindelse
Lawyer

Bjarne Winther, Østergade 55 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er levering af konsulentytelser vedrørende mekaniske og elektriske bygningsinstallationer, design samt bæredygtig belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.645 t.kr. mod 2.692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are provision of consultancy services in the area of mechanical and electrical building services, lightning design and sustainable design.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.645.000 against DKK 2.692.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 40.000 against DKK 450.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.644.866	2.692
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.580.985	-2.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-10.882	-17
Driftsresultat		
Operating profit	52.999	578
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-1.069	0
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	51.930	578
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-11.614	-128
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	40.316	450
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	40.316	450
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	40.316	450

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	44.878	25
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	44.878	25
5 Andre tilgodehavender		
Other receivables	151.354	151
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	151.354	151
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	196.232	176
 Omsætningsaktiver		
Current assets		

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	97.393	124
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress	53.918	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from subsidiaries	125.091	95
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	113.700	114
Andre tilgodehavender		
Other receivables	93.718	27
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>483.820</u>	<u>360</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>218.061</u>	<u>144</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>701.881</u>	<u>504</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>898.113</u>	<u>680</u>

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Equity		
7 Virksomhedskapital		
Contributed capital	80.000	80
8 Overført resultat		
Retained earnings	-369.063	-410
Egenkapital i alt		
Total equity	-289.063	-330
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Andre hensatte forpligtelser		
Other provisions	473.248	0
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	473.248	0
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		

Balance 30. juni**Balance sheet at 30 June**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	31.420	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to subsidiaries	265.456	314
Selskabsskat		
Income tax payable	10.758	0
Anden gæld		
Other payables	406.294	671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>713.928</u>	<u>1.010</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>713.928</u>	<u>1.010</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>898.113</u>	<u>680</u>

1 Usikkerhed om going concern**Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

Noter

Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
Selskabet har tabt sin kapital, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har fortsat tilsagn fra tilknyttet virksomhed om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning at selskabet ved egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen.		
The company has lost its share capital, and are therefore subject to the company law. The company has obtained a commitment from a related group company on the financing of the operation for the next financial year, so the annual report is prepared under the assumption of going concern. The management expects that the company by own earnings will restore the capital.		
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.481.570	1.983
Pensioner		
Pension costs	81.156	91
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	18.259	23
	<u>2.580.985</u>	<u>2.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	1.069	0
	<u>1.069</u>	<u>0</u>

Noter**Notes**

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**Other fixtures and fittings, tools and equipment**

Kostpris 1. juli 2021

Cost 1 July 2021

564.174

564

Tilgang i årets løb

Additions during the year

30.560

0

Kostpris 30. juni 2022**Cost 30 June 2022**

594.734

564

Af- og nedskrivninger 1. juli 2021

Depreciation and writedown 1 July 2021

-538.974

-522

Årets afskrivninger

Amortisation and depreciation for the year

-10.882

-17

Af- og nedskrivninger 30. juni 2022**Depreciation and writedown 30 June 2022**

-549.856

-539

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022**Carrying amount, 30 June 2022**

44.878

25

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Other receivables		
Kostpris 1. juli 2021		
Cost 1 July 2021	150.898	170
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	608.875	496
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-608.419</u>	<u>-515</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Cost 30 June 2022	<u>151.354</u>	<u>151</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		
Carrying amount, 30 June 2022	<u>151.354</u>	<u>151</u>
Der specificeres således:		
Deposita		
Deposits	<u>151.354</u>	<u>151</u>
	<u>151.354</u>	<u>151</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress		
Salgsværdi af periodens produktion		
Selling price of the production for the period	1.893.563	0
Aconto faktureringer		
Progress billings	<u>-1.839.645</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
Contract work in progress, net	<u>53.918</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
The following is recognised:		

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
Contract work in progress (current assets)	53.918	0
	53.918	0
7. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021		
Contributed capital 1 July 2021	80.000	80
	80.000	80
8. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. juli 2021		
Retained earnings 1 July 2021	-409.379	-860
Årets overførte overskud eller underskud		
Retained earnings for the year	40.316	450
	-369.063	-410